420 Tit. XIV. An Saga in carcere mortua  
in cit. l. 1. si Reus, vel. Accusator, Gomez.  
3. resol. c. 1. num. 8. Clarus cit. §. fin. qu. 51.  
n. 13. Delrius. lib. 5. sect. 19. Quamobrem  
quibusdam locis consuetudo est, ut tali ca-  
sa saga, si in carcere, post juridicam cri-  
minis confessionem, aut convictionem  
mortuæ sint; publico loco crementur.  
Idemque in aliis grauissimis criminibus  
puta hæresis, læsæ Majestatis, Sodomia, lastro-  
cini; factitari solitum esse, ut cadaver  
hominis in tali crimine notoriè depre-  
hensi, convicti, aut confessi, post ejus  
mortem cremetur, aut furca suspenda-  
tur, testis est Gomez. cit. c. 1. n. 81. Cla-  
rus nu. 15. vide tit. preced. 13. §. 5. idem  
obtinet: Si saga in carcere sibi ipsi mor-  
tem conciverit, tunc corpus ejus igne  
comburit vel furca suspendi jure potest.  
Cum censeatur crimen tali pæna (ut  
ponimus) dignum, ipso facto confiteri,  
sicut docet Gomez. cit. c. 1. num. 79. Cor-  
varruv. 2. resolut. c. 2. Delrius cit. sect. 19.  
& videri potest Menoch. de arbitr. qq. ca-  
su 285. sed etsi saga, verbi gratia, sibi ipsi  
necem adterens, ante mortem de cri-  
mine doleat, confiteatur, imò & Eucha-  
ristia

ristiæ Sacramentum accipiat, nihilominus iudex tribunalis sui consuetudinẽ sequi potest, ut ejus, tanquam de crimine suo confessæ, cadaver cremetur, memoria damnetur, bona cõfiscentur: cum pœnitentia illa sacramentalis foro externo nihil præjudicii adferre soleat. *vide tit. præced. 13. §. 5*

Secundum ea igitur quæ jam dixi Reprehendenda est praxis quorundam iudicum, qui in promulgata sententia Sagæ ad mortem damnatæ, aliam *extra* (quod nota) *aut infra carcerem* defunctam interdum nominant; quod, verbi gratia, fuerit locia, aut Magistra artis magicæ, cum tamen de hoc crimine convicta nõ fuerit, nec confessa. Quare iniquum esse videtur, talem publica sententia veluti damnatam, infamare. Si tamen vehementissima, & quasi indubitata indicia habeantur, ut si quinque aut sex Sagæ cum debitis circumstantiis ac conjecturis, constanter asseverarent de aliqua defuncta quod fuisset magistra in hoc genere magicæ; tolerari potest consuetudo ut in promulgatione nominetur, si de hoc

422 Tit. XV. An bona damnatorum  
crimine jam publicè intamata fuerit.  
Vide in textu §. 3. & Layman. lib. 3. sect. 5.  
tract. 6. §. de sagis. quest. 8. n. 29. & seqq.  
Gomez. Couarr. Menoch. & Clarum  
citatis locis.

TITULUS XV.  
ET ULTIMUS.

Ob man ein Reum oder Re-  
am welcher im Käcker gestorben ist / solle  
wegen der Zauberey öffentlich condemni-  
ren vnd verbrennen / vnd sein Haab  
vnd Gut confisciren  
lassen.